UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-HCSN

V/v đóng góp ý kiến vào dự thảo Nghị

quyết Quy định mức chi xây dựng tiêu

chuẩn cơ sở và quy chuẩn kỹ thuật địa

phương trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2023

                           Kính gửi:

                                              - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Bắc Giang;

                                              - Các Sở, Ban, Ngành trực thuộc UBND tỉnh;

                                              - UBND các huyện, thành phố;

                                              - Trung tâm thông tin (Văn phòng UBND tỉnh).

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 353/2016/QĐ-UBND ngày 20/06/2016 của UBND

tỉnh ban hành Quy định biện pháp thi hành một số điều của Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Thông báo số 1581-TB/TU ngày 28/3/2023 của Thường trực Tỉnh

ủy về việc xây dựng Nghị quyết Quy định mức chi xây dựng tiêu chuẩn cơ sở và

quy chuẩn kỹ thuật địa phương trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Sở Tài chính xây dựng Dự thảo Nghị quyết Quy định mức chi xây dựng

tiêu chuẩn cơ sở và quy chuẩn kỹ thuật địa phương trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

1. Để hoàn thiện văn bản trình HĐND tỉnh, Sở Tài chính đề nghị UBMTQ

Việt Nam tỉnh Bắc Giang, các Sở, ngành, UBND các huyện, thành phố tham gia

đóng góp ý kiến vào Dự thảo Nghị quyết.

Văn bản tham gia đóng góp ý kiến đề nghị gửi về Sở Tài chính trước ngày

16/4/2023 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

2. Đề nghị Trung tâm thông tin (Văn phòng UBND tỉnh) đăng tải xin ý kiến

Dự thảo Nghị quyết trên cổng thông tin điện tử của tỉnh.

(Có Tờ trình dự thảo Nghị quyết, Dự thảo Nghị quyết, và các văn bản liên

quan kèm theo)

Vậy, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HCSNT. Mai.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thùy Linh

		linhnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-04-03T16:34:07+0700

		2023-04-03T16:39:08+0700

		2023-04-03T16:39:18+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-03T16:40:27+0700